IV. Kl. Margaretha uxor johannis fabri de rinvelden leg. I. s. de domo sua que nunc est domini cünradi kürsenners incurati in rikkenbach.

Heinricus de bürglon dedit I. s. de prato dicto egelmatte (sito in köllikon).

Gerdrut schulthess leg. in r. margarethe heinimannin etc. III. s. d. de domo sua propria inter domos johannis herman et rüdini uteberg sita.

Ülricus zeiier leg. VIII. d. de agro sito in endvelt im grund colit rüd. ruppo ibid. Item leg. II. s. de orto suo

sito in vico. Item rûd. schertleib leg. p. etc. úlrico zeiier etc. I. mod. trit. grede schertleibin filie de domo sua in qua habitat úlricus zeiier an der milchgassen que nunc est (petri im hoff) schrôters.

III. Kl. Petrus schertleib de grenkon et berchta uxor et conversa richenz soror petri ob. rûd. schertleib filius leg. VII. s. cedunt VI. s. de domo cûnradi dicti kriegs sita apud portam superiorem quam emit a domino heinrico dicto switer. I. s. de domo dicte tekkinen in clivo.

* A. D. 1467^o ob. úlricus sumer scultetus huius opidip. c. a. s. necnon etc. ennely wescher *[wâscher]. johannis klinggelfüs. anne schwartzmurerin donavit XX. aureos emptioni unius floreni annui census.

II. Kl. * A. D. 1358^o ob. anna de kienberg que etc. leg. XVI. qu. silihinis de agris sitis apud pratum dictum stouffen matten *[stouffenmatt]. Item leg. II. qu. trit. de bono in edliswile *[ediswil]. Item leg. V. qu. avene et unum pullum de prato et bomario sito in obern ernlispach prope domum dicti müllers. Item leg. III. s. de orto an der bleichi quos dat joh. züricher.

Kl. Dec. Jenni knôri leg. I. s. de domo in qua inhabitat iuxta domum johannis schinder an der milchgassen.

Ülricus kenler const. III. s. de domo dicti isenmans sita iuxta domum schmidlis.⁺

IV. Non. Elsa dicta schüslera const. I. s. super domum heinrici cerdonis de olten.

Mechthildis howensteinin et jacobus filius const. III. den. super domo heinrici de olton cerdonis.

Rûdfolus zeiier leg. II. s. de domo johannis melwer que nunc est rûd. zeiers sita an der milchgassen.

Gerh. hêninggi leg. p. se et agnete schniderin. margaretha mânin uxoris suis. anna sutrin. henslino suter. III. s. d. de vineto suo am ussren berg sito inter agros nollingers et ecclesie in ernlispach quod fuerat quondam domini romani de küngstein.

Belina de kôllikon leg. I. s. de domo sua que nunc est marchwardi galtzers etc. ut colant anniv. etc. grete müstenstein.

III. Non. Conversa anna famula predicatorum. werner herus frater eius. anna matertera eius. weltinus de esche frater eius leg. III. s. de domo eius sita vor der predier hus über.

Mechthildis herrin const. p. se et johanne dicto herren úlrico dicto ze obrest maritorum suorum I. s. d. de domo eorum in angulo quam possidet rûd. zer brugg.

II. Non. Heinricus dictus rebere hedwig uxor ob. dantur II. s. XVI. d. (de) allodio in endvelt. haso dat.

Nicolaus hüber de kulme leg. I. s. d. de agro qui dicitur hüb-akker. Item leg. elsa uxor nicolai hübbers I. s. p. a. swabs de lindouw de domo h. dicti kōsis sita an der milchgassen. jenni jehiler dat.

Ulricus de alpürron. ita uxor eius. hemma et chūntzini heinr. puerorum suorum. nese uxor is iam dicti heinrici leg. III. s. de area et domo varwangin ante portam superiorem.

Heinricus alpürron nesa uxor leg. IIII. s. de bonis h. de stouffen de egliswile. solvit annuatim I. mod. trit.

[A. D. 1510^o verena de memmerschwil dicta summerin pro domicello caspar de memmerschwil. domicello ulrico summer. domine anne clingelfüss. elsbeth et margret claustralium una in seldnow altera abbatissa de wurmsbach IV. libras. Dis ward juncker wernher sumer.]

Wernherus renftli ob. datur. I. s. de horto suo qui nunc est rüd. wipfen.

Nonas. * A. D. 1412^o domicellus heinricus de wilberg *[wilberg] const. p. r. etc. domine de yffendal *[ifental] I. libr. III. s. de curia in qua habitat dicta im zoppf *[zopf].

VIII. Id. Rüd. dictus haber const. II. d. p. a. hartmanni fratris rüd. de prato johannis dicti reber sito in endvelt. dicta rütimat.

Heinricus fetzer tunc temporis huius opidi preco const. p. agneta fätzerin necnon geri aspers uxorum et domini fratris sui canonici et custodis ecclesie sittensis V. s. d. de agro suo uf dem suren feld contiguo agrorum heinrici baslers et jakob stågers.

Cünradus korber leg. I. s. de agro qui fuit ulrici mellingers.

Cünradus hossli margret kürsenerin uxor sua leg. I. s. d. de media domo sita inter domos lene kürsenerin et rüdolfi utenberg.

Peter gütgesind leg. p. etc. margarethe blumensteinen II. s. d. de pünta sua sita uff der telchi ussnen an ruchtis rebaker.

Ullinus gütgesind leg. II. s. d. de domo sua inter domos sancte marie magdalene et relicte brüders rüdins sua.

Heinricus et ita dicta de varnwang contul. I. s. de orto suo ze den husen.

VII. Id. * Dominus petrus dictus wanner capellanus altaris sancti petri leg. III. mod. trit. de domo fabri dicti de grenchen sita inter domos dicti blumenstein et ipsius fabri.

Berchtoldus hōgrafe leg. I. s. qui cedit de tribus pomariis iuxta ripam uf dem suren graben contiguam pomario dicte sümerlin.

Conversa hemma de küttingen famula dicte meyerin const. flor. de tribus pomerii prescriptis.

A. D. 1452^o ob. hemmannus yberg qui const. V. s. de domo sua contigua turri dicta rore.

VI. Id. Rüdolfus dictus velsch balistarius const. p. etc. hugonis dicti velsch de gouwenstein patris sui etc. VI. qu. trit. etc. domine in conventu dant I. mod. trit. de bonis in kulme dictis in dem banne prope molendinum que colit r. der vrouwen que annuatim solvunt II. mod. trit. quos ipse conventuales et distribuere debent. unum prout hic notatum est reliquum prout in instrumento desuper confecto plenius continetur. Item II. qu. trit. que locata sunt hospit. dantur de bonis in lütwile que colit r. dictus bonolt.

Anniv. dies rüd. dicti rebers et margarethe uxoris qui leg. p. etc. heinrici dicti roten. adelheidis bitterkrutin. silvestris fratris minoris VII. s. de prato in augya in ernlispach quod est medium manwerk. V. qu. siliginis super agro sito apud betkenbrunnen quem colit kōlhaso.

Heinricus dictus kitzi leg. I. mod. siliginis super IIII. jugeribus suis agrorum sitis super būchlirein. Item VI. qu. trit. de domo dicti tachnagels que nunc est rüd. fridrichs iuxta domum cūnradi dicti phaffen. Unum juger habet de presenti hensli dietschi et iacet inter agros hentzman heggi et heini basler qui solvebat I. qu. siliginis et II. s. d. qui census reempti sunt pro VII. florenis quos dedit hensli dietschi ecclesie.

[Dominus balthasar hūbli plebanus huius ecclesie ordinav. libros suos ecclesie. plebano. adiutori et capellani omnibus civitatis et ecclesie ad bibliothecam ut omnes et singuli presbiteri eis uti possunt et admitti debent cum bona custodia decencia clausura sine macula et nota et absque alienacione occulta.]

[Anna schōnowerin leg. X libr.]

[Steffan wetz et barbara uxor leg. II. talenta.]

* A. D. 1470^o ob. margret clausin uxor quondam hensli clausen pistoris que dedit I. s. annui census. in prompto dedit I. florenum. [Diser gulden ward hans clausen dem pfister wider.]

[Clewi müller de oltingen const. II talenta.]

III. Id. Heinricus de surse sacrista ded. ortum post vicum libere quem colit heinricus schinder et rudolfus dictus sūsso de quo datur I. sol. plebano celebranti. Item loc. premissario III. fertones siliginis et tres fertones avene de bono in grenchon quod colit ülricus walo.

Petrus dictus völmi loc. p. etc. I. mod. trit. de domo jennis scherers sita inter domos ernini kōsis et dicti tottikers.

Rüdolfus de liebegg. berchta uxor. gerdrud. et gerd. filiarum etc. const. I. s. d. de ortis heinrici scherers.

III. Id. Mecht. conversa de mure const. I. s. de prato ecclecie sito prope villam sur.

Dominus heinricus capellanus hospitalis const. I. s. d. de area johannis dicti glaser de ernlispach inter domos e. u. p. dicti einvalt et e. a. p. hemme dicte widmerin.

A. D. 1457^o jacobus kilchher loc. p. etc. margarethe sporin. heinrici hegelin. hentzmanni pfaff.

II. Id. A. D. 1427^o johannes dietschi leg. p. etc. dietschini an der bleich III. s. d. de domo sua an der milchgassen inter domos johannis peyers ac cūntzmanni ruchtis sita.

Gerdrut arouwin const. p. etc. rüd. imhoff et mechthildis dicte vilinger parentum VIII. d. de area dicte vilingerin sita apud domum ipsius.

In vigilia sancti jodoci debent domini huius ecclesie cantare in vespera et in crastino missam de sancto jodoco et solvit ipsis quinque sol. d. ex institutione nicolai de rüti canonici ecclesie werdensis.

Idus. Johannes pilleator leg. p. etc. anne jucherin VI. s. de domo et curte berchtoldi zürichers sita iuxta domum janslis scherers.

* Dominus heinricus reber [räber] const. p. etc. h. dicti berwartz. anne eggenheinin. ite kriegin. hedwigis meyerin. elizabethe im hof I. libr. den. de domo heinrici willman *[wiliman]. nunc habet löbenstein domum.

XIX. Kl. Jan. Johannes de hegglingen ded. II. s. de agro zer lachen apud domum leprosi. Item waltherus heggi ob. hedwigis uxor nicolai filii predicti johannis leg. I. mod. trit. de agro seu vinea sita apud pratum eius ob bethkenbrunnen. Item hedwigis predicta et greta filia eius leg. X. qu. trit. et duos pullos. de his dantur II. qu. trit. et unus pullus de vinea magistri c. doctoris puerorum huius civitatis sita ob bethkenbrunnen conventionalibus post mortem grete hegglin predicte et II. mod. trit. et unus pullus dantur de agro sito ibidem colit dictus meder.

Gerdrudis varnwanchin leg. V. s. de domo eius que nunc est ülrici dicti orden (johannis blöwer et rüd. bürgender).

Hedwigis uxor heinrici dicti wintzlis leg. I. s. de bono ecclesie in muchen.

XVIII. Kl. Heinricus sager. cūnr. frater. katherina sagerin mater ipsorum ob. cuius filia katherina const. I. s. de domo quondam domini decani huius ecclesie que nunc est domini johannis dicti bleiier plebani in grenkon. Item katherina sagerin predicta loc. p. etc. jeglini mariti sui I. s. de domo dicte aspinen in clivo prope domum johannis springensak.

[A. D. 1465^o johannes glaser rector scholarum huius opidi pro elizabeth frickin. heinrici trāyger etc. dedit domum suam an der milchgassen.]

XVII. Kl. Berchtoldus dictus hôgraff ob. anna uxor const. I. s. d. qui cedit de tribus pomariis sitis iuxta ripam uff dem surengraben. que pomaria contangunt sub et supra ad pomaria dicta sümmerlinen necnon ad agrum h. fabri de brugg e. p. a. quo itur per vicum an den büchlimein. quorum pomariorum johannes dictus weber duo habet et tertium waltherus wintznouwer.